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Inserción Marcapasos permanente inicial o Sustituido

Revisión Marcapasos con sustitución Generador

Revisión Marcapasos sin sustitución Generador

Implante Desfibriladores Amb.

Radiocirugía simple

Radiocirugía fraccionada

Promedio quirófanos programados funcionantes
Inter. Quir. programadas con hospitalización

Inter. Quir. Urgentes con hospitalización
Inter. Quir. Urgentes Ambulatorias
Total Intervenciones quirúrgicas
Procesos Quirúrgicos Fuera de Quirófano

% I. Quirúrgicas suspendidas

Inter. Ambul. programadas (Proc. en quirófano)

377
144.679

257.602
51.625
4.759

458.665
268.056

4,06

639

7.602

480

42

93

1.357

ACTIVIDAD QUIRÚRGICA

PROCEDIMIENTOS EXTRAIDOS AMBULATORIOS

Partos Vaginales
Cesáreas

       Total Partos

33.946

8.650

42.596

% Cesáreas sobre total de partos 20,31

Angiología/C. Vascular

C. Cardíaca

C. General y Digestivo

C. Maxilofacial

Estomatología

C. Pediátrica

C. Plástica

C. Torácica

Dermatología

Ginecología

Neurocirugía

Obstetricia

Oftalmología

O.R.L.

Traumatología

Urología

I.Q. Prog. 
Hosp.

I.Q. Prog. 
Amb.

I.Q. Urg. 
Hosp.

I.Q. Urg. 
Amb.

Otros

5.009

3.845

31.577

2.919

87

4.262

4.835

3.203

224

10.075

5.993

1.693

1.711

8.153

39.149

19.737

2.207

6.146

178

33.873

5.456

1.106

7.947

6.536

51

26.525

12.269

715

499

85.903

14.259

33.097

15.315

7.727

1.660

1.470

14.931

553

1

3.720

535

810

37

3.988

1.519

7.586

294

1.344

7.806

4.088

1.283

94

22

1.413

72

0

124

91

10

258

513

76

330

369

113

842

258

174

               
P.Q.F.Q.

ACTIVIDAD QUIRÚRGICA POR SERVICIOS REALIZADA EN EL HOSPITAL

1.331

439

6.933

40.054

9.026

1.010

936

164

90.926

20.430

114

136

67.537

2.187

4.407

9.269

13.155

% Fallecidos en domicilio

Número de ingresos

Estancia media

1.366

26,19

5,39

Número de ingresos

Estancia media

6.430

12,52

CUIDADOS PALIATIVOS

PARTOS

Hemodiálisis en CC

Hemodiálisis domiciliaria

Diálisis peritoneal

Diálisis/1000 Hab.

Hemodiálisis hospital 1.718

1.411

29

472

0,54

PACIENTES DIALISIS

MADRID

HOSPITALIZACIÓN DOMICILIO
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